АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2019     			                                                                                                 № 8
О внесении изменений в отдельные
постановления Администрации Первомайского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 07.11.2017 №248 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела в Первомайском районе на 2018-2020 годы» (далее – постановление) следующие изменения: исключить из преамбулы постановления слова «постановлением Главы Первомайского района от 25.12.2007 года № 239 «О порядке формирования и утверждения докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования «Первомайский район».
2. Внести в постановление Администрации Первомайского района от  19.11.2018 №393 «Об утверждении муниципальной    программы «Меры поддержки кадрового обеспечения в Первомайском районе на 2019 – 2021 годы» (далее – постановление) следующие изменения: исключить из преамбулы постановления слова «и во исполнение постановления Главы Первомайского района от 25 декабря 2007 года №239 «О порядке формирования и утверждения докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования «Первомайский район».
3. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 19.11.2018 №395 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Первомайский район» на 2019-2021 годы» (далее – постановление) следующие изменения: исключить из преамбулы слова «и во исполнение постановления Главы Первомайского района от 25 декабря 2007 года №239 «О порядке формирования и утверждения докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования «Первомайский район».
4. Внести в Постановление Администрации Первомайского района от 26.11.2018 №404 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание населения Первомайского района на 2019-2021 годы» (далее – постановление) следующие изменения: исключить из преамбулы постановления слова «и во исполнение постановления Главы Первомайского района от 25 декабря 2007 года №239 «О порядке формирования и утверждения докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования «Первомайский район».
5. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 26.11.2018 №405 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры муниципальных образовательных организаций Первомайского района на 2019-2021 годы» (далее – постановление) следующие изменения: исключить из преамбулы постановления слова «и во исполнение постановления Главы Первомайского района от 25 декабря 2007 года №239 «О порядке формирования и утверждения докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования «Первомайский район».
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//:pmr.tomsk.ru/).
7. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района                                                          	                  И.И. Сиберт

Виденькина О.Б.
[bookmark: _GoBack]8-38-245-21453